
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 РЕШЕНИЕ 

16 сентября 2021 года  № 36/2-5 

 г.Белорецк  

О распределении обязанностей членов  

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса  

в день голосования 19 сентября 2021 года 

 

В рамках осуществления полномочий, на основании статьи 26 

Федерального закона от 12.06.2002 года № 67 «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Белорецкий район Республики Башкортостан, решила:  

1. Распределить обязанности членов территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Белорецкий район Республики 

Башкортостан с правом решающего голоса в день голосования 19 сентября 

2021 года согласно приложению. 

 

 

Председатель Э.Ф. Копытова   

Секретарь И.В. Андреева 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Приложение к решению территориальной 

избирательной комиссии муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан 

от 16 сентября 2021 года № 36/2-5 

Распределение обязанностей членов территориальной  

избирательной комиссии с правом решающего голоса  

в день голосования 19 сентября 2021 года 
 

Действия Фамилия, инициалы 

Дежурство  

 

07.00-10.00  
 

Копытова Э.Ф.,  

Андреева И.В., 

Арсланов Р.Н., Колесникова 

О.В., 

Магафуров Ф.Ф., Петрова К.С., 
 

10.00-14.00 
Магафуров Ф.Ф., Петрова К.С. 

 
 

14.00-18.00 Мухамедьярова Г.Г., Тарасов 
Е.Г. 

 

18.00-и до конца 
Все члены ТИК с правом 
решающего голоса 

Регистрация представителей СМИ, иных 

лиц 

Колесникова О.В. 

Прием протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах 

голосования 

Арсланов Р.Н., Колесникова 

О.В., Мухамедьяров И.И., 

Мухамедьярова Г.Г., Петрова 

К.С., Тарасов Е.Г. 

Контроль за использованием  

ГАС «Выборы» 

Андреева И.В. 

Ответы на вопросы наблюдателей, членов 

ТИК с правом совещательного голоса 

Бакиров Р.Н., Колесникова 
О.В., Мухамедьяров И.И., 
Тарасов Е.Г. 

Выдача копий решений ТИК по 

результатам рассмотрения жалоб и 

обращений 

Копытова Э.Ф. 

Прием опечатанных бюллетеней, списков 

избирателей и документации УИК 

Магафуров Ф.Ф.  
 

Выдача заверенных копий сводных 

протоколов ТИК об итогах голосования и 

приложений к ним 

Копытова Э.Ф.,  

Андреева И.В. 

 


